
ISTARSKA  ŽUPANIJA

GRAD UMAG

STAVLJANJE IZVAN SNAGE 
DETALJNOG PLANA UREĐENJA 

BAŠANIJA - SJEVER

PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASPRAVU

       Zagreb, prosinac 2024.



STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - SJEVER

SADRŽAJ: 

Rješenje Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, za upis u sudski
registar

Izvod iz sudskog registra 

Popis planera na izradi Plana

Imenovanje

Rješenje o ovlaštenju odgovornog voditelja izrade Plana

I. TEKSTUALNI DIO 

I.1. Nacrt odluke o stavljanju izvan snage 

I.2. Odredbe za provedbu plana koji se stavlja izvan snage

I.3. Obrazloženje 

I.4. Odluka o provođenju postupka stavljanja izvan snage 

I.5. Popis dokumenata i propisa

I.6.Mišljenje  Upravnog  odjela  za  održivi  razvoj  Istarske  županije  da  nije  potrebno
provesti postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš

I.7. Zahtjevi iz čl 90. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19, 67/23) 

I.8. Sažetak za javnost

II. GRAFIČKI DIO

0. GEODETSKO-KATASTARSKI SNIMAK                                                                           1:1000              

1. DETALJNA NAMJENA POVRŠINA I GRAĐEVINA                                                           1:1000             
   
2a. IDEJNO RJEŠENJE ELEKTRO MREŽE                                                                        1:1000

2b.. IDJENO RJEŠENJE VODOVODNE MREŽE                                                                 1:1000

2c...IDEJNO RJEŠENJE KANALIZACIJE                                                                             1:1000
                                                                            
2.d.. IDEJNO RJEŠENJE TELEKOMUNIKACIJSKE MREŽE                                               1:1000

1
PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASPRAVU ARHEO d.o.o. Zagreb

      

























STAVLJANE IZVAN SNAGE DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - SJEVER

I. TEKSTUALNI DIO 

1

PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASPRAVU                                                             ARHEO d.o.o. - Zagreb



STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - SJEVER

I.1. NACRT ODLUKE O STAVLJANJU 
IZVAN SNAGE 

1
PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASPRAVU

         ARHEO d.o.o. - Zagreb



STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - SJEVER

Na temelju članka 109. i 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23), članaka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  („Narodne  novine“,  br.  33/01,  60/01,  129/05,
109/07,  125/08,  36/09,  150/11,  144/12,  19/13,  137/15,  123/17,  98/19  i  144/20),
članaka 59. i 60. Statuta Grada Umaga-Umago (“Službene novine Grada Umaga-
Umago”, broj 4/21) Gradsko vijeće Grada Umaga-Umago na svojoj _____ sjednici
održanoj ______ godine donijelo je:

ODLUKU 
o stavljanju izvan snage 

Detaljnog plana uređenja Bašanija – sjever

Članak 1. 
(1) Donosi se Odluka o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja Bašanija –

sjever („Službene novine Općine Umag“ broj 5/95).
(2) Sastavni  dio  ove Odluke  je  elaborat  'Stavljanje  izvan  snage Detaljnog  plana

uređenja Bašanija – sjever', kojeg je izradila tvrtka Arheo d.o.o. iz Zagreba. 

Članak 2. 
(1) Odluka o  stavljanju  izvan  snage  Detaljnog  plana uređenja  Bašanija  –  sjever

stupa na snagu osmog dana od dana objave  u  Službenim novinama Grada
Umaga-Umago.

(2) Stupanjem  na  snagu  Odluke  iz  prethodnog  stavka  prestaje  važiti  u  cijelosti
Detaljni plan uređenja Bašanija – sjever  („Službene novine Općine Umag“ broj
5/95).

KLASA: 350-01/23-03/04
URBROJ:
Umag-Umago, --.--.2024.

GRADSKO VIJEĆE GRADA UMAGA-UMAGO
PREDSJEDNIK

Ivan Belušić, v.r.

1
PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASPRAVU                   Arheo d.o.o. - Zagreb



STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - SJEVER

I. 2. ODREDBE ZA PROVEDBU PLANA KOJI SE
STAVLJA IZVAN SNAGE

1
PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASPRAVU

         ARHEO d.o.o. - Zagreb



















STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - SJEVER

I.3. OBRAZLOŽENJE 

PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RAPSRAVU                                                                                                 ARHEO d.o.o. Zagreb



STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA – SJEVER

OBRAZLOŽENJE

Na temelju  Zakona o  prostornom uređenju  („Narodne  novine“  br.  153/13,  65/17,
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i Odluke o pokretanju postupka stavljanja izvan snage
Detaljnog  plana  uređenja  Bašanija  –  sjever  („Službene  novine  Grada  Umaga
-Umago“, br.21/23) u prosincu 2023. godine pokrenuta je procedura stavljanja izvan
snage Detaljnog plana uređenja Bašanija – sjever („Službene novine Općine Umag“,
br.5/95).

Stavljanje izvan snage Plana odvija se u sljedećim fazama:
I. Donošenje Odluke o pokretanju procedure stavljanja izvan snage Plana
II. Izrada nacrta Odluke o stavljanju izvan snage Plana i nacrta Prijedloga stavljanja
Plana izvan snage
III.  Utvrđivanje  prijedloga  Odluke  o  stavljanju  izvan  snage  Plana  i  Prijedloga
stavljanja Plana izvan snage (javna rasprava)
IV.  Nacrt  Konačnog  prijedloga  Odluke  o  stavljanju  izvan  snage  Plana  i  nacrt
Konačnog Prijedloga stavljanja Plana izvan snage
V.  Utvrđivanje  Konačnog  prijedloga  Odluke  o  stavljanju  izvan  snage  Plana  i
Konačnog Prijedloga stavljanja Plana izvan snage
VI. Ishođenje suglasnosti iz čl. 108. Zakona o prostornom uređenju
VII. Donošenje Odluke o stavljanju izvan snage Plana

Razlozi stavljanja Plana izvan snage su da Plan više nije u skladu sa zakonskom
regulativom i  prostorno -  planska rješenja su zastarjela  u odnosu na suvremene
zahtjeve korištenja prostora. Plan je većim dijelom konzumiran, odnosno veći  dio
područja u obuhvatu je izgrađen, te su time ispunjene pretpostavke za stavljanje
istoga izvan snage. 
Polazišta za stavljanje Plana izvan snage je Prostorni plan uređenja Grada Umaga-
Umago („Službene novine Grada Umaga-Umago“,br. 3/04, 9/04-ispravak, 6/06, 8/08-
pročišćeni tekst, 5/10, 5/11, 5/12, 21/14, 10/15, 11/15-pročišćeni tekst, 19/15, 2/16-
pročišćeni tekst, 12/17, 18/17-pročišćeni tekst, 12/21 i 13/21-pročišćeni tekst).

Detaljni plan uređenja Bašanija – sjever donesen je 1995. godine („Službene novine
Općine Umag“ broj 5/95.) te nije mijenjan ni dopunjavan.

Obuhvat Plana koji se ovom procedurom stavlja izvan snage istovjetan je obuhvatu
važećeg  Plana,  površine  oko  8,3  ha  i  obuhvaća  većim  dijelom  izgrađeni  dio
građevinskog  područja  naselja  Bašanija.  Manjim  dijelom  Planom  je  obuhvaćen
neizgrađeni  uređeni,  te  neizgrađen  neuređeni  dio  građevinskog  područja  naselja
Bašanija.  U  obuhvatu  Plana  su  manjim  dijelom  uključene  površine  izvan
građevinskih podrućja – rekreacijske namjene. 

1
PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASPRAVU                                                                Arheo d.o.o. - Zagreb



STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - SJEVER

 

I. 4. ODLUKA O PROVOĐENJU POSTUPKA
STAVLJANJA IZVAN SNAGE 

1
PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASPRAVU

         ARHEO d.o.o. - Zagreb



11. prosinca -UMAGO      Br.21 STRANA 1624
___________________________________________________________________________________ 

 

 
 

83 
 
 

i 113. 
65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23

Grada Umaga- -
8. prosinca 2023. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka stavljanja izvan snage  

-sjever 
 

 
 

Ovom Odlukom se pristupa pokretanju postupka stavljanja izvan snage Detaljnog plana 
- sjever u daljnjem tekstu: Plan). 

 
 

Nositelj postupka stavljanja Plana izvan snage u ime Grada Umaga-Umago je Upravni 
odjel za komunalni sustav i prostorno planiranje. 

 
PRAVNA OSNOVA ZA STAVLJANJE PLANA IZVAN SNAGE  
 

 
Plana je 

14/18, 39/19, 98/19 i 67/23; u 
daljnjem tekstu: Zakon), u dijelu kojim se propisuju pravna pravila koja se odnose na stavljanje 
izvan snage prostornih planova. 

 

 
 

 

sukladan zakonskoj regulativi te su time ispunjene pretpostavke za stavljanje istoga izvan snage. 
Prostorno  Planom su zastarjela u odnosu na suvremene zahtjeve 

. Prostorni 
Umaga- maga-Umago -ispravak, 6/06, 8/08-

- -
tekst, 12/17, 18/17- - ), 

  
 
OBUHVAT PLANA KOJI SE STAVLJA IZVAN SNAGE 

 
 

Obuhvat Plana koji se stavlja izvan snage istovjetan je ob Plana
oko 8,3 ha. 

 



11. prosinca -UMAGO      Br.21 STRANA 1625
___________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 
 

 IZVAN SNAGE 
 

 

 
Obuhvat Plana GU, 

dijelom  Manjim dijelom Planom je 

 
U obuhvata Plana su, manjim dijelom,   

rekreacijske namjene. 
 
POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA I DRUGIH DOKUMENATA U SKLADU S 

PLANA IZVAN SNAGE 
 

7. 
 Za potrebe stavljanja Plana 
U postupku stavljanja izvan snage Plana 

dokumentacija u posjedu nositelja izrade. 
 

STAVLJANJA PLANA IZVAN SNAGE 
 

 
 



11. prosinca -UMAGO      Br.21 STRANA 1626
___________________________________________________________________________________ 

 

 
 

8. 

postupku, u suradnji s nositeljem. 
  

KORISNIKA PROSTORA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U POSTUPKU 
STAVLJANJA PLANA IZVAN SNAGE 
 

9. 
U postupku stavljanja Plana izvan snage sudj  

1. Zagreb  
2. Zagreb 
3. 

civilne  
4. 

 
5. 

odjel u Puli, Pula 
6. 

nekretnina Buje, Buje 
7.  
8. 

Pula 
9. HERA -Hrvatska energetska regulatorna agencija, Zagreb 
10. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroistra Pula, Pula 
11.  
12.  
13.  
14. Istarski vodovod d.o.o., Buzet 
15. 6. maj d.o.o. za komunalne usluge, Umag 
16. 6. maj odvodnja d.o.o., Umag 
17. Plinacro d.o.o., Zagreb 
18. Plinara d.o.o. Pula, Pogon Umag-Novigrad, Umag 
19. Upravni odjeli Grada Umaga-Umago 

 
ostupka stavljanja izvan snage  Plana 

 
 
PLANIRANI ROK ZA PROVEDBU POSTUPKA STAVLJANJA PLANA IZVAN 
SNAGE, ODNOSNO NJEGOVE POJEDINE FAZE I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA 

POSEBNIM PROPISIMA 
 

0. 

prostornih planova. Planirani rokovi za provedbu postupka stavljanja Plana izvan snage, po 
 

1. dostava zahtjeva javnopravnih tijela:  
- 15 dana od dana zaprimanja ove Odluke s pozivom na dostavu zahtjeva; 

2.  



11. prosinca -UMAGO      Br.21 STRANA 1627
___________________________________________________________________________________ 

 

 
 

- dva (2) mjeseca od stupanja na snagu ove Odluke; 
3. izrada Prijedloga stavljanja izvan snage Plana i Prijedloga Odluke o stavljanju Plana 

izvan snage: 
- jedan (1) mjesec od zaprimanja zahtjeva javnopravnih tijela i ugovaranja s 

 
4. javni uvid u Prijedlog stavljanja izvan snage Plana i Prijedlog Odluke o stavljanju 

Plana izvan snage: 
- 15 dana; 

5. Prijedloga 
Prijedloga Odluke o stavljanju Plana izvan snage: 
- avi; 

6. Plana izvan snage; 
-  

 

 Odluke uz posebno 
 

 
IZVORI  FINANCIRANJA POSTUPKA STAVLJANJA PLANA IZVAN SNAGE 
 

1. 
 Postupak stavljanja Plana izvan snage financirat na Grada 
Umaga-Umago za 2023. godinu. 
 

 
 

2. 
 
Umaga-Umago. 
 
KLASA: 350-01/23-03/04 
URBROJ: 2163-9-01/01-23-6 
Umag-Umago, 8. prosinca 2023.g. 

 
 

GRADSKO -UMAGO 
PREDSJEDNIK 
   , v.r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - SJEVER

I.5. POPIS DOKUMENATA I PROPISA

PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASPRAVU
         ARHEO d.o.o. - Zagreb



STAVLJANJE IZVAN SNAGE DETALJNOG PLANA UREĐENJA  BAŠANIJA - SJEVER

- Prostorni plan uređenja Grada Umaga („Službene novine Grada Umaga“ br.
03/04, 09/04, 06/06, 08/08 – pročišćeni tekst,  5/10, 5/11, 5/12,21/14, 10/15,
11/15-pročišćeni tekst, 19/15, 2/16,-pročišćeni tekst, 12/17, 18/17,-pročišćeni
tekst, 12/21)

- Odluka o pokretanju postupka Stavljanja izvan snage Detjnog plana uređenja
"Seget" u Gradu Umagu (Službene novine Grada Umaga-Umago  br. 21/23)

- Zakon o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23)

PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASPRAVU                                                                                  ARHEO d.o.o. - Zagreb   



STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - SJEVER

I.6. MIŠLJENJE UPRAVNOG ODJELA ZA
ODRŽIVI RAZVOJ ISTARSKE ŽUPANIJE DA NIJE
POTREBNO PROVESTI POSTUPAK OCJENE O
POTREBI STRATEŠKE PROCJENE UTJECAJA

NA OKOLIŠ

1
PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RAPSRAVU

         ARHEO d.o.o. - Zagreb





STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG  PLANA UREĐENJA  BAŠANIJA - SJEVER

I.7. ZAHTJEVI IZ ČLANKA 90. ZAKONA*

*(Zakon o prostornom uređenju NN 153/13 , 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23)

1
PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASRPAVU

         ARHEO d.o.o. - Zagreb













STAVLJANJE IZVAN SNAGE
DETALJNOG  PLANA UREĐENJA  BAŠANIJA - SJEVER

I.8. SAŽETAK ZA JAVNOST

1
PRIJEDLOG PLANA ZA JAVNU RASRPAVU

         ARHEO d.o.o. - Zagreb







LEGENDA

OBUHVAT DPU BAŠANIJA-sjever

KOJI SE STAVLJA IZVAN SNAGE

(Službene novine Općine Umag 5/95)

BAŠANIJA - sjever

STAVLJANJE IZVAN SNAGE

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Stručni tim u izradi plana:

Josip Horvat, dipl.ing.prometa, ovl.ing.

Robert Jakovina, dipl.ing.arh., ovl.arh.    

Istovjetnost prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Pečat Općinskog vijeća:

Pečat nadležnog tijela:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Pravna osoba koja je izradila plan:

ARHEO d.o.o.,

M.P.

Naziv prostornog  plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza

1 : 

Mjerilo kartografskog prikaza

M.P.

M.P.

.

...................................................................

Predsjednik Gradskog vijeća:

Tomislavova 11, Zagreb

Direktor : Mario Pezelj dipl.ing.arh.

...................................................................

M.P.

Županija:

Branimir Fojs, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Mario Pezelj,dipl.ing.arh., ovl.arh.urb.

Aron Varga, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Grad:

STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

UMAG

ISTARSKA

GRAD UMAG

Odluka o izradi plana:

Mario Pezelj dipl.ing.arh., ovl.arh.urbanist

Odgovorni voditelj izrade plana:

Javni uvid održan:

Objava javne rasprave:

...................................................................

...................................................................

Vera Varga, dipl.biolog

Vesna Pezelj, dipl.sociolog

Damir Batarelo, dipl.ing.iur.

Ivan Sović, ing. el.

Odluka o donošenju plana :

-  

-  -

...

DETALJNOG PLANA UREĐENJA

Službene novine Grada Umaga - Umago br. 21/23

DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - sjever

Ines Kotula, mag.ing.arch.    

(prijedlog plana za javnu raspravu)

Lidija Tadijanović, dipl.ing.arh.

GEODETSKO - KATASTARSKI SNIMAK

0.

projektiranje, prostorno planiranje

1000

0 25 m 50 m10 m

MJ.  1:1000



LEGENDA

OBUHVAT DPU BAŠANIJA-sjever

KOJI SE STAVLJA IZVAN SNAGE

(Službene novine Općine Umag 5/95)

BAŠANIJA - sjever

STAVLJANJE IZVAN SNAGE

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Stručni tim u izradi plana:

Josip Horvat, dipl.ing.prometa, ovl.ing.

Robert Jakovina, dipl.ing.arh., ovl.arh.    

Istovjetnost prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Pečat Općinskog vijeća:

Pečat nadležnog tijela:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Pravna osoba koja je izradila plan:

ARHEO d.o.o.,

M.P.

Naziv prostornog  plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza

1 : 

Mjerilo kartografskog prikaza

M.P.

M.P.

.

...................................................................

Predsjednik Gradskog vijeća:

Tomislavova 11, Zagreb

Direktor : Mario Pezelj dipl.ing.arh.

...................................................................

M.P.

Županija:

Branimir Fojs, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Mario Pezelj,dipl.ing.arh., ovl.arh.urb.

Aron Varga, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Grad:

STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

UMAG

ISTARSKA

GRAD UMAG

Odluka o izradi plana:

Mario Pezelj dipl.ing.arh., ovl.arh.urbanist

Odgovorni voditelj izrade plana:

Javni uvid održan:

Objava javne rasprave:

...................................................................

...................................................................

Vera Varga, dipl.biolog

Vesna Pezelj, dipl.sociolog

Damir Batarelo, dipl.ing.iur.

Ivan Sović, ing. el.

Odluka o donošenju plana :

-  

-  -

...

DETALJNOG PLANA UREĐENJA

Službene novine Grada Umaga - Umago br. 21/23

DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - sjever

Ines Kotula, mag.ing.arch.    

(prijedlog plana za javnu raspravu)

Lidija Tadijanović, dipl.ing.arh.

DETALJNA NAMJENA POVRŠINA I GRAĐEVINA

1.

1000

projektiranje, prostorno planiranje

0 25 m 50 m10 m

MJ.  1:1000



LEGENDA

OBUHVAT DPU BAŠANIJA-sjever

KOJI SE STAVLJA IZVAN SNAGE

(Službene novine Općine Umag 5/95)

BAŠANIJA - sjever

STAVLJANJE IZVAN SNAGE

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Stručni tim u izradi plana:

Josip Horvat, dipl.ing.prometa, ovl.ing.

Robert Jakovina, dipl.ing.arh., ovl.arh.    

Istovjetnost prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Pečat Općinskog vijeća:

Pečat nadležnog tijela:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Pravna osoba koja je izradila plan:

ARHEO d.o.o.,

M.P.

Naziv prostornog  plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza

1 : 

Mjerilo kartografskog prikaza

M.P.

M.P.

.

...................................................................

Predsjednik Gradskog vijeća:

Tomislavova 11, Zagreb

Direktor : Mario Pezelj dipl.ing.arh.

...................................................................

M.P.

Županija:

Branimir Fojs, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Mario Pezelj,dipl.ing.arh., ovl.arh.urb.

Aron Varga, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Grad:

STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

UMAG

ISTARSKA

GRAD UMAG

Odluka o izradi plana:

Mario Pezelj dipl.ing.arh., ovl.arh.urbanist

Odgovorni voditelj izrade plana:

Javni uvid održan:

Objava javne rasprave:

...................................................................

...................................................................

Vera Varga, dipl.biolog

Vesna Pezelj, dipl.sociolog

Damir Batarelo, dipl.ing.iur.

Ivan Sović, ing. el.

Odluka o donošenju plana :

-  

-  -

...

DETALJNOG PLANA UREĐENJA

Službene novine Grada Umaga - Umago br. 21/23

DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - sjever

Ines Kotula, mag.ing.arch.    

(prijedlog plana za javnu raspravu)

Lidija Tadijanović, dipl.ing.arh.

IDEJNO RJEŠENJE ELEKTROMREŽE

2a.

1000

projektiranje, prostorno planiranje

0 25 m 50 m10 m

MJ.  1:1000



LEGENDA

OBUHVAT DPU BAŠANIJA-sjever

KOJI SE STAVLJA IZVAN SNAGE

(Službene novine Općine Umag 5/95)

BAŠANIJA - sjever

STAVLJANJE IZVAN SNAGE

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Stručni tim u izradi plana:

Josip Horvat, dipl.ing.prometa, ovl.ing.

Robert Jakovina, dipl.ing.arh., ovl.arh.    

Istovjetnost prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Pečat Općinskog vijeća:

Pečat nadležnog tijela:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Pravna osoba koja je izradila plan:

ARHEO d.o.o.,

M.P.

Naziv prostornog  plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza

1 : 

Mjerilo kartografskog prikaza

M.P.

M.P.

.

...................................................................

Predsjednik Gradskog vijeća:

Tomislavova 11, Zagreb

Direktor : Mario Pezelj dipl.ing.arh.

...................................................................

M.P.

Županija:

Branimir Fojs, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Mario Pezelj,dipl.ing.arh., ovl.arh.urb.

Aron Varga, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Grad:

STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

UMAG

ISTARSKA

GRAD UMAG

Odluka o izradi plana:

Mario Pezelj dipl.ing.arh., ovl.arh.urbanist

Odgovorni voditelj izrade plana:

Javni uvid održan:

Objava javne rasprave:

...................................................................

...................................................................

Vera Varga, dipl.biolog

Vesna Pezelj, dipl.sociolog

Damir Batarelo, dipl.ing.iur.

Ivan Sović, ing. el.

Odluka o donošenju plana :

-  

-  -

...

DETALJNOG PLANA UREĐENJA

Službene novine Grada Umaga - Umago br. 21/23

DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - sjever

Ines Kotula, mag.ing.arch.    

(prijedlog plana za javnu raspravu)

Lidija Tadijanović, dipl.ing.arh.

IDEJNO RJEŠENJE VODOVODNE MREŽE

2b. 1000

projektiranje, prostorno planiranje

0 25 m 50 m10 m

MJ.  1:1000



LEGENDA

OBUHVAT DPU BAŠANIJA-sjever

KOJI SE STAVLJA IZVAN SNAGE

(Službene novine Općine Umag 5/95)

BAŠANIJA - sjever

STAVLJANJE IZVAN SNAGE

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Stručni tim u izradi plana:

Josip Horvat, dipl.ing.prometa, ovl.ing.

Robert Jakovina, dipl.ing.arh., ovl.arh.    

Istovjetnost prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Pečat Općinskog vijeća:

Pečat nadležnog tijela:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Pravna osoba koja je izradila plan:

ARHEO d.o.o.,

M.P.

Naziv prostornog  plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza

1 : 

Mjerilo kartografskog prikaza

M.P.

M.P.

.

...................................................................

Predsjednik Gradskog vijeća:

Tomislavova 11, Zagreb

Direktor : Mario Pezelj dipl.ing.arh.

...................................................................

M.P.

Županija:

Branimir Fojs, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Mario Pezelj,dipl.ing.arh., ovl.arh.urb.

Aron Varga, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Grad:

STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

UMAG

ISTARSKA

GRAD UMAG

Odluka o izradi plana:

Mario Pezelj dipl.ing.arh., ovl.arh.urbanist

Odgovorni voditelj izrade plana:

Javni uvid održan:

Objava javne rasprave:

...................................................................

...................................................................

Vera Varga, dipl.biolog

Vesna Pezelj, dipl.sociolog

Damir Batarelo, dipl.ing.iur.

Ivan Sović, ing. el.

Odluka o donošenju plana :

-  

-  -

...

DETALJNOG PLANA UREĐENJA

Službene novine Grada Umaga - Umago br. 21/23

DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - sjever

Ines Kotula, mag.ing.arch.    

(prijedlog plana za javnu raspravu)

Lidija Tadijanović, dipl.ing.arh.

IDEJNO RJEŠENJE KANALIZACIJE

2c.

50 m

1000

projektiranje, prostorno planiranje

0 25 m 50 m10 m

MJ.  1:1000



LEGENDA

OBUHVAT DPU BAŠANIJA-sjever

KOJI SE STAVLJA IZVAN SNAGE

(Službene novine Općine Umag 5/95)

BAŠANIJA - sjever

STAVLJANJE IZVAN SNAGE

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Stručni tim u izradi plana:

Josip Horvat, dipl.ing.prometa, ovl.ing.

Robert Jakovina, dipl.ing.arh., ovl.arh.    

Istovjetnost prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Pečat Općinskog vijeća:

Pečat nadležnog tijela:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Pravna osoba koja je izradila plan:

ARHEO d.o.o.,

M.P.

Naziv prostornog  plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza

1 : 

Mjerilo kartografskog prikaza

M.P.

M.P.

.

...................................................................

Predsjednik Gradskog vijeća:

Tomislavova 11, Zagreb

Direktor : Mario Pezelj dipl.ing.arh.

...................................................................

M.P.

Županija:

Branimir Fojs, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Mario Pezelj,dipl.ing.arh., ovl.arh.urb.

Aron Varga, dipl.ing.arh., ovl.arh.

Grad:

STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

UMAG

ISTARSKA

GRAD UMAG

Odluka o izradi plana:

Mario Pezelj dipl.ing.arh., ovl.arh.urbanist

Odgovorni voditelj izrade plana:

Javni uvid održan:

Objava javne rasprave:

...................................................................

...................................................................

Vera Varga, dipl.biolog

Vesna Pezelj, dipl.sociolog

Damir Batarelo, dipl.ing.iur.

Ivan Sović, ing. el.

Odluka o donošenju plana :

-  

-  -

...

DETALJNOG PLANA UREĐENJA

Službene novine Grada Umaga - Umago br. 21/23

DETALJNOG PLANA UREĐENJA BAŠANIJA - sjever

Ines Kotula, mag.ing.arch.    

(prijedlog plana za javnu raspravu)

Lidija Tadijanović, dipl.ing.arh.

IDEJNO RJEŠENJE TELEKOMUNIKACIJSKE MREŽE

2d.

1000

projektiranje, prostorno planiranje

0 25 m 50 m10 m

MJ.  1:1000


	ISTARSKA ŽUPANIJA
	GRAD UMAG
	Sheets and Views
	1.-2D.

	Sheets and Views
	1.-2D.

	Sheets and Views
	1.-2D.

	Sheets and Views
	1.-2D.

	Sheets and Views
	1.-2D.

	Sheets and Views
	1.-2D.


